e

e

Archief RadioDatabase.nl

PHILIPS

PHILIPS

&N

GRAMOPHONES 22GF604

00/04/15/16/43/64

TGR 2798

TECHNICAL DATA

Mains voltage: 22GF604/00/04/
15/16/43

22GF604/64

Battery voltage

Current consumption

Power consumption

Output power

Loudspeaker impedance

Speeds

P.U. heads

Record player

: 110-127-220-240 V - 50 Hz

+110-127-220~240 V - 60 Hz
:9Vd.c. (6cells 1,5V type R20)
: 580 mA at 1,6 W output

:8W

:2x1,6 W (D =10 %)

149

:331/3-45-78 r.p.m.
: GP200-GP214-GP215
1 22GC004

® CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Tension secteur: 22GF604/00/04
15/16/43
22GF604/64
Tension de batterie
Consommation

Puissance absorbée
Puissance de sortie
Impédance de haut-parleur
Nombre de tours

Tetes de PU
Tourne-disques

@ DATI TECNICI

Alimentazione: 22GF604/00/04/
15/16/43

22GF604/64

Alimentazione a batterie

Consumo di corrente

Potenza assorbita

Potenza d'uscita

Impedenza altopariante

Velocita

Testina P.U,

Giradischi

@ TEKNISKA DATA

Nitspinning:22GF 604/00/04/15/

22GF604/64
Batterispinning
Stromfoérbrukning
Effektférbrukning
Uteffekt
Hogtalarimpedans
Hastigheter
Nilmikrofoner
Skivspelare

@ TEKNISKE DATA

Nettspenning:22GF604/00/04/15/
16/43

22GF604/64
Batterispenning
Strgmforbruk
Inngangseffekt
Utgangseffekt
Hgyttalerimpedans
Hastigheter
P.U. hoder
Platespiller

Index: CS27559 - CS27562

: 110-127-220-240 V - 50 Hz

: 110-127-220-240 V - 60 Hz
: 9V~ (6 éléments 1,5 V type R20)
: 580 mA 2 une puissance de sortie

de 1,6 W

(8W
:2x1,6 W (D =10 %)
140

: 33 1/3-45-78 tr/mn.
: GP200-GP214-GP215
: 22GC004

: 110-127-220-240 V - 50 Hz

5 110-127-220-240 V - 60 Hz
:9Vd.c. (6 pileda 1,5 V tipo R20)
: 580 mA a 1,6 W in uscita

8 W

:2x1,6 W (D =10 %)

:4Q

:331/3-45-78 r.p.m.
: GP200-GP214-GP215
1 22GC004

: 110-127-220-240 V - 50 Hz

: 110-127-220-240 V - 60 Hz
:9Vd.c. (6x1,5V typ R20)
: 580 mA vid 1,6 W uteffekt
(8 W

:2x1,6 W (D = 10 %)

149

133 1/3-45-78 v/min.
: GP200-GP214-GP215
: 22GC004

: 110-127-220-240 V - 50 Hz

3 110-127-220-240 V - 60 Hz

: 9 Vd.c. (6 celler 1,5 V,type R20)
: 580 mA ved 1,6 W utgang

8 W

12x1,6 W (D =10 %)

149

:33 1/3-45-78 omdr. /min.
: GP200-GP214-GP215
: 22GC004

@ TECHNISCHE GEGEVENS

Netspanning: 22GF604/00/04/ :

15/16/43
22GF604/64

Batterijspanning

Opgenomen stroom

Opgenomen vermogen

Uitgangsvermogen

Luidsprekerimpedantie

Toerentallen

Pick-up koppen

Platenspeler

@ TECHNISCHE DATEN

Netzspannung: 22GF604/00/04/ :
15/16/43
22GF604/64
Batteriespannung
Stromaufnahme
Leistungsaufnahme
Ausgangsleistung
Lautsprecherimpedanz
Drehzahl des Plattentellers
Tonkdpfe
Plattenspieler

@ DATOS TECNICOS

Tensiones de red:22GF604/00/ :
04/15/16/43
22GF604/64

Tensién de baterfa

Corriente de consumo

Potencia de consumo
Potencia de salida
Imped. de altavo
Revoluciones
Cabezas fonocaptoras
Tocadiscos

TEKNISKA DATA

Netspaending:22GF604/00/04/
15/16/43

22GF604/64

Batterispaending

Strgmforbrug

Indgangseffekt

Udgangseffekt

Hgjttalerimpedans

Hastigheder

Fick-up's

Pladespiller

110-127-220-240 V - 50 Hz

:110-127-220-240 V - 60 Hz

:9 Ve (6 cellen 1,5 V type R20)

: 580 mA bij 1,6 W uitgangsvermogen
8 W

:2x1,6 W(D=10%)
149
: 33 1/3-45-78 omw/min.

: GP200-GP214-GP215
: 22GC004

110-127-220-240 V - 50 Hz

: 110-127-220-240 V - 60 Hz

19 Vous (6 Zellen 2 1,5 V, Typ R20)
: 580 mA bei 1,6 W Ausgangsleistung
18 W

:2x1,6 W(D =10 %)

149

: 33 1/3-45-78 U/min

: GP200-GP214-GP215

: 22GC004

110-127-220-240 V - 50 Hz

:110-127-220-240 V - 60 Hz

:9 Ve (6 pilas 1,5 V tipo R20)

: 580 mA para una potencia de
salida de 1,6 W

18 W

:2x1,6 W (D = 10 %)
149

133 1/3-45-18 revol./min.
: GP200-GP214-GP215
: 22GC004

: 110-127-220-240 V, 50 Hz

: 110-127-220-240 V, 60 Hz
:9Vd.c. (6 celler 1,5 V,type R20)
: 580 mA ved 1,6 W output

8 W

:2x1,6 W (D =10 %)

:4Q

: 33 1/3-45-78 omdr. /min.
: GP200-GP214-GP215
: 22GC004

@ TEKNILLISET TIEDOT

Verkkojannite:22GF604/00/04/ :

15/16/43
22GF604/64

Paristojlinnite

Virran kulutus

Kulutus

Lihtgteho

Kova4#nisimpedanssi

Nopeudet

Axnipyit

Koneisto

18 W
:2x1,6 W (D = 10 %)

140

: 33 1/3-45-78 kier. /min.
: GP200-GP214-GP215

: 22GC004

110-127-220-240 V - 50 Hz

: 110-127-220-240 V - 60 Hz
19 Vi (6 kpl 1,5 V tyyppidl R20)

80 mA, lihtsteho 1,6 W

SERVICE

Subject to modification
4822 726 10737

Printed in the Netherlands

e —

—

LIST OF MECHANICAL PARTS (CABINET) - STU KLIJST MECHANISCHE ONDERDELEN (KAST) - LISTE DES PIECES MECANIQUES
(COFFRET) - LISTE MECHANISCHER TEILE (GEHAUSE) - ELENCO COMPONENTI MECCANICI (MOBILE)

Item Code number Description Omschrijving Désignation Bezeichnung Descrizione
Pos Kodenummer
Rep Numéro de code @ @
Pos Code-Nummer
Pos Codice
1 4822 505 10325 Nut M3 Moer M3 Ecrou M3 Mutter M3 Dado M3
2 4822 502 30054 Screw 6Nx1/2" Schroef 6Nx1/2" Vis 6Nx1/2" Schraube 6Nx1/2" Vite 6Nx1/2"
3 4822 502 10689 Screw M3x10 Schroef M3x10 Vis M3x10 Schraube M3x10 Vite M3x10
4 4822 532 10285 Washer 3.2 mm Sluitring 3,2 mm Rondelle 3,2 mm Unterlegscheibe Rondella 3,2 mm
3,2 mm
5 4822 532 20311 Bush 3,1x8 mm Bus 3,1x8 mm Douille 3,1x8 mm  Buchse 3,1x8 mm Boccola 3,1x8 mm
6 4822 502 10691 Screw M3x15 Schroef M3x15 Vis M3x15 Schraube M3x15 Vite M3x15
7 4822 502 30085 Screw 4Nx3/8" Schroef 4Nx3/8" Vis 4Nx3/8" Schraube 4Nx3/8" Vite 4Nx3/8"
8 4822 532 10333 Washer 4 mm Sluitring 4 mm Rondelle 4 mm Unterlegscheibe Rondella 4 mm
4 mm
9 4822 502 11066 Screw M4x10 Schroef M4x10 Vis M4x10 Schraube M4x10 Vite M4x10
10 4822 502 30096 Screw 6Nx3/4" Schroef 6Nx3/4"  Vis 6Nx3/4" Schraube 6Nx3/4"  Vite 6Nx3/4"
51 4822 459 10288 Ornamental plate Sierplaat Plaque ornementale Zierplatte Piastra ornamentale
52 4822 444 60201 Loudspeaker grille Luidsprekerroos- Ens.grille HP Lautsprechergitter, Assieme griglia
assy ter sam. komplett altoparlante
53 4822 417 60089 Lock Sluiting Serrure Verschluss Blocco meccanico
54 4822 530 70141 Locking ring Borging Bague de blocage Sicherungsring Anello bloccaggio
55 4822 325 80115 Grommet Tule Passe-fil Tulle Anello tenuta
56 4822 402 60328 Bracket for motor Beugel voor motor Etrier pour moteur Bligel filr Motor Squadra motore
57 4822 402 60327 Lock Sluiting Serrure Verschluss Blocco meccanico
58 4822 310 30233 Spring Veer Ressort Feder Molla
59 4822 402 60326 Lock Sluiting Serrure Verschluss Blocco meccanico
60 4822 460 30439 Ornamental strip Sierstrip Barrette ornemen- Zierstreifen Striscia ornamen-
tale tale
61 4822 459 10287 Ornamental plate Sierplaat Plaque ornemen- Zierplatte .Piastra ornamen-
tale tale
62 4822 462 40016 Foot Voet Pied Fuss Piedino
63 4822 492 61688 Contact spring Kontaktveer Ressort de contact Kontaktfeder Molla di contatto
64 4822 492 60669 Contact spring Kontaktveer Ressort de contact Kontaktfeder Molla di contatto
65 4822 444 60198 Lid of battery Deksel batterij- Couvercle de la Deckel Batteriefach Coperchio alloggio
compartment ruimte bofte a piles batterie
66 4822 444 60199 Lid of flex Deksel snoer- Couvercle du com- Deckel Schnurfach Coperchio alloggio
storage opbergruimte partiment de cordon cordone di rete
67 4822 325 60139 Grommet Tule Passe-fil Tulle Anello tenuta
68 4822 145 30057 Mains transformer Voedingstrans- Transformateur Speisetransfor- Trasformatore di
formator d'alimentation mator alimentazione
69 4822 411 50235 Knob (nickle- Knop (nikkel) Bouton (nickel) Knopf (vernickelt) Manopola (nichelato)
plated)
70 4822 411 50236 Knob (nickle- Knop (nikkel) Bouton (nickel) Knopf (vernickelt) Manopola (nichelato)
plated)
71 4822 290 30096 Contact lug Kontaktvoet Embase de contact Kontaktzunge Aletta di contatto
72 4822 492 50902 Leaf spring Bladveer Ressort 4 lame Blattfeder Molla piatta
73 4822 492 50903 Spring Veer Ressort Feder Molla
74 4822 401 10452 Fixing bracket Bevestigingsbeugel Etrier de fixation Befestigungsbiigel . Squadretta di
. fissaggio
75 4822 240 10021 Loudspeaker 4 @ Luidspreker 4 @  Haut-parleur 4 Q Lautsprecher 4 Q Altoparlante 4 @
76 4822 444 20113 Loudspeaker cover Sam.luidspreker- Ens.couvercle HP Lautsprecherdeckel, Assieme coperchio
assy deksel komplett altoparlante
77 4822 404 10151 Lock . Sluiting Serrure Verschluss Bloccaggio
78 4822 532 60027 45-r.p.m. -adapter 45 toerenadapter Adaptateur 45 tr. Bobby filr M 45- Adattatore 45 r.p.m.
Platten
79 4822 413 40498 Knob Knop Bouton Knopf Manopola
80 4822 532 10284 Clamping ring Klemring Collier de serrage Klemmring Anello di bloccagio
81 4822 444 30154 Mounting-plate Sam.montage- Ens.plaque de Montageplatte, Assieme piastra di
assy plaat montage komplett montaggio
82 4822 454 20196 Ornamental plate Sierplaat Plaque ornementale Zierplatte Piastra ornamentale
83 4822 267 40031 Input socket Aansluitbus douille de raccor- Anschlussbuchse Presa alimenta-
dement zione
84 4822 267 40073 Loudspeaker Luidsprekerbus Douille de HP Lautsprecher- Presa altoparlante
socket buchse
85 4822 498 70042 Bracket Beugel Etrier Biigel Squadretta
86 4822 498 40195 Plastic grip Plastic handgreep Poignée plastique  Kunststoffhandgriff  Impugnatura in
plastica
87 4822 444 50186 Base assy Sam.bak Ens. boftier GehHuse, komplett Assieme base

CS27559



Archief RadioDatabase.nl

( - - - — - — — . . . — — - -
PR - .- .
2 31
LLizyoL H
77SL €751 9L7SL DSIYSL 9Lvs1 %01 3 A0Sz ¥31s3a10d —flg, ”ost g
ursL st as1yS1 QsLysL sLYSL 9090 90S ¥
%0z = ASZL dn Nid [ (== A/U0000Z) Y¥3IL3W A
s ae u©u * ik TYSHIAINN ¥ HLIM Q3HNSYIW
. : %07 7 A005 dNNid —Hbe- N338 3AVH Q31VDIANI S3OVIT0A 3HL AZED vor H
q
9 5 9292
tos M1 ek (2274 HLUM LSNraY) Slotsy
£-7 AO7Z %s My, ot vwg ey 2 875y
v-L A0ZZ 4 4
9-4L ALZL 10/L81 0V V85l 08 805 Y
- [
-z AOLL 0zsy 97S1 7Sl ASS'0 . vmr — i doge 0S¥
Y3LdVAY 39VLITOA - sy B ol 993
NOILI3NNOD T 'S zzon| M7 P 24
& ugy
- 29140 ”oLy 22 867,08
o v STl 7254 257 J8
iV 2193 - 0z70 8099 71981 IWNTOA w27 ulR] 2090[%
) ° 8Es Y uL 3ONVIVE
9 9070 oLy 3
. uy 299 10/8510V 0290 ¥
207 51 Q91751
Aoz %z — A6 + 9uA8 } ; —Tw ot
ny ¢ h._unnu.T!IL. Asew usy g 9er
t 2070 T ena ”ooL . 9ES Y 925 ¥ | vosuls
8190 ust aNoL
K
8nve z29)
[ AP— 8 {001o} .
o T Lal
V1A €071 5070 zzsy 8igy
”osL ._n-.
5097 sosy
[bisY] |
7678 HLIM ‘ Hieg]
AzeD ugk H
1SNFQY  0334SHOLOW |
€292 Tv
(1Z7d HLIM LSArav) Sl 505 »
vws cisH(g N 2
I sy
®
vl H 10/ L81 DV 1
oGy -
€190 s AsS0 2 o doge ‘0% ing ﬁmcmN
tzry  eesy L S192 1079
"o 2 uy
Q 1099 867108
6iS Y L 7S 3WNT0A czyy iX) L0997
”oLy T 3ONVIVE
e 1078810V 6195
HsJ 951751
10751 0 AT
ASEY _:|mm_ AYE oy m
g "
y Zne oot ) SES ¥ chw._ul :
e v €05y 3NOL ‘g
Gy ©]
sz Y
00la [0ZTa}-
048] sy
;
A W g 8875 oy 0 s 207 51 mwm °9L7SL  OSLYSL 0z27a 7751 urst 1ng 19S1W
2870 SL7SL 5070 10751 991751 95IL7SL 6170 €171 wrsL nd
siL Le9 U9 79 819 029 229 809 909 709 79 919 209 i
g €19 &9 619 129 L09 509 £09 £29 519 109
N . 9.5 s 0w 725 81S BES 9ES  ZZ7 7S S 975 OIS 80S 905 705 827 8IS 7ES 79T WS, N
L5 767 . 1zs 61S €25 LIS LES SES  LT7 €15 116525 60§ L0 S05 €05 L7 LTS EES €27 sz t0s M8
085 LLS LS "
1311
BLLZUIL
Pt QOO RO O OB ——
3WN10A 3INVIVE 3Nal B
~ |
P ———— ) |
e —
\Fﬁ/ &
i 6L
LMM:\W) g
* £ L
)
114
T
11}
a
& ﬂm By )
N P
0917SL
ASE'?
- ) _ - - e =)
f W ¥sing N8 nd eng SL1SL §07C (3]
ISy o9t ) arsy Qewsy . oua s LW 6O esuSL B75L  °siz5L 8675 €870 2870 9L7SL 7070 9070 wn
919 729 €29 803 €19 69 209 e~
709 219 €09 519 . 29 029 B3 %09 N9 .9 us S0 U 1 . ,o..w L us M3 Sid N
T 87 T 825 215 €65 L35 0i5 025 SEG 705 8IS 7T7 T'szs 805 s 7 Tgds tEs ©is 9z7 085 2]
iy 1S 7ES 525 505 805 725 o BES 2¢7 225 €05 €27 0§ WS LS 6iS LS mnm mNm 7 0§ 205 . s27 605 LLS 945 S5 185 28S 767 C




Archief RadioDatabase.nl

A S2-d1 9°1 A Gz-dr 91

110))8ESUSPUOH 1IAAT OIS ASe-dr9'T “HI'1d 10}BSUSPUOYIATOXPOTH A Gg-41 9T a0yesuspuoy ' 1q A G2-Ar 9T 10130819 "puo) 2%€03 21 228V SLLD
A 9T-d7 00ST A 91-d7 00ST

1107)BBSUSPUOY 1 PAA[OIPBTT A 9T-d1 00ST “31°1d 107eSUSPUOIATOIPOIA A 9T-dr 00ST J0jesuspuoy *[d A 9T-d7 00ST 10130918 'puo) €2%02 Y21 238¥ 1€90
A 0T-d7 00T A 0T-d7 00T

coﬁammcoccoﬁﬁ&ﬁﬁuxo_m A 0T-d7 00T “M1' 1T usmmcavcoﬁzeww&m A 0T-Jd7 001 I03esuspuoy *[d A 0T-d7 00T "[0130818 *puo) %8€03 31 238¥ 8190-L190
Ap9-drg't . A $9-dAr gt

110pERSUSpUO IKA[0IPIOTT AP9-Ar ¢'T 41" 1F 10}ESUSPUOIA[OIPITT A $9-d7 ¢*1 10jesuspuoy ‘14 A $9-4r G°T "10130819 "puo)d %602 $21 228% $190-€190
A 0T-d1 0LF A 0T-d7 0L%

110))8BSUSPUO 111AA[0IPS [T A OT-d1 0L% "W1"1T 10)BSUSPUOHIATOIPDIT A 0T-Jd1 0L¥ J0jesuspuoy ‘1d A 0T-d7 QL% "10130913 * puo) 90%03 ¥21 338% 3190-1190
A v'9-d1 0L¥ A P9-dr oLy

110))82SUSPUOY 1AL OIPSTH A ¥'9-d1 0Ly 11T 1098SUSPUONIL[OAPOTA A ¥'9-Jd7 0Ly I0jBSuapuoy *1d A ¥'9-d1 0L¥ "10130918 "puo)d S0%03 31 228% 8090-L090
A 0T1-d7 08T A 0T-d1 0ST

110138 RSUSPUON 11K A[OIP[STH A 0T-d7 0ST “41'1d 10}BSUDPUOHIATOIPD [ A 0T-d1 0T 103ESUSPUOY " [T A 0T-d 08T "101309]d ' puo) 88£03% V21 338¥ 9090-5090

(% 0T - & 0%1) 1oy (% 01 - © 0%1) 910dS (% 0T - & 0%T) 910ds (% 01 - & 0¥1) o10ds (% 01 - & 0%1) eBUIqOH €100S LST 338% 88%8

8 022 113wonusjod 3 03¢ 190w *j0g 8 023 19j0WoNud0g 5 022 19jPwouelod 3 032 O1jPWOI0Ud0d €L00T 00T 238¥% Pebu

6 L'y sSmseA L'y PUEISION L'y PUBISPOIN 6 L'y PUEISIOW % L% BIOUSISISOY  £0009 9TT 3287 285y

B 3‘9 SmseA B 2°9 pueision 3 2‘9 puejspon B %‘9 pugIsjon 3 ‘9 BlOU9)SISay 8%00S 01T 228% 694

3 0€T sn)seA DIN 3 0T puejsjowr O LN 5 0€1 puespow-9IN 5 06T PUBISjoOW-OIN ¢ 0€T (OLN) LNO ®loUSISISOY 9T00€ 91T 338% $2eu-£3sY

(snrop{BW10A) (wnyoa) (axafys) (ur£10A) (uswnyoa)
B9 0LT+0G 11j9WOIjU8j0q S 0LT+0G 199U "j0g BY 0LT+0S I9j0Ww0OUSI0g B 0LT+0S 19)9WO013Ud30d B9 0LT+0S 01I9WOI0UdIO] S0TO0E 20T 238% 82FYU-L3PY
(£Ags) Y 022 11PWO1UdI0d (ou0y) v 033 19w *j0d  (9U0Y) Y 023 I9jPWOlUd0d (uoy) v 022 19j0WOUSI0T (ouoy) 5y 022 0I13WOIOUYOT $010€ 20T 338% 92vH-S3PY
(snes®y) (osusreq) (oouBTBQ) (suereq) (ot1xq1yInba)

B 0% 1139Wo1Usj0g 3y 0L¥ 930w *j0d Y 0L% a8jpWonUalod 59 0Lp 19)PWONU0T 3y 0LF oajpwgroudjod €0T0€ 30T 338% P3rH-63PY

oY 1 1139wWoIjuajoq Uy 1 1839W *30d By 1 19jpWwonuslod 3y T I8jPWONUN0J Y T 0130W910Ud}0] 12001 00T 228¥% 2THU-T3hH

8¥1vd poid 8¥1vd apord 871vd apold s¥1vd apord 8¥1vd opoid 9630€ 08T 2328% 90¥d-50va

9z1Xd 1pO1q 921Xd spolq 931X9 8poid 921Xd dpo1a 931 A4 opoid 2610€ 081 328¥ 0%

29140 1POIQ 291d0 °poIq 29140 °pola 29140 °poia Z9TJO0 OPOIT  9920€ 0T ZZ8% A Mwwmumwwm

8210V L10JSISuBL], 8210V J103sI1SuBL], 8310V J103s1sued], 831DV J0jsisued], 8210V 103sisued], S600¥% 06T 228% 9L¥SL

LZTOV LI0jSISUBL], L3100V 10381SuUBL], LZTOV J103sISURL], LZTOV I03sisueL], LZTOV 103sisuel], 9600% 0€T 228% SLPSL

10/8810V 10/8810V T0/8810V - 10/L810V 10/8810V 10/8810V 61E0% 0ST Z28¥ A@théﬁ«mh

10/L810V 118dlz0)sisued], 10/L810V aediojsisued], I910)S1SUBL} SpOLIE] 10/.810V dediojsisuel], T10/L810V Sei10jsisuedy op led qST#SI-BSTHSL

V8410d 1103sIsueL], ¥8S10d I0jSIsSueL], V8STOd 10)S1SUBL], V8S10d 109s1suBL], V89109 103s1SuBL] $190% 0€T 228% PIPSL-€TPSL

4651049 1103s1SUBL], d6%104d 10jsIsued], d6%104d 10Is18URL], d6710d 10381sUBL ], d6%10d 103sisuel], €1£0¥ 06T 328¥% ZIPSL-TIPS.L

BYPMIS1dSTUREBAO P{BIUONIS[BNABH ButusgqaarenigH PlejuoyIere}don ZOAB}[B 9P 9Jnyouy £L00¥ L9 2328% end-znd

epmIsid Peuoy Buiusgg Plejuoys3urunisuy u9IXauo0d AP SYNYoUF 1600¥ L93 228% ng

U 7 USUIURREAOY] 3 ¥ JIoTePASH U ¥ 1o1en(gH s ¥ 9ae1e)30H B ¥ zoa®)Y 12001 092 328% 20%ST-10%S'1

unfy 103ha1g I1sphiqry aasddoywo Jopejnwuo) GZ3%08 06C 338¥ qrsis

unp}fy 103h1g JapAaqyy axerddoywo Jopenuuo) 92308 06% 228% BTSS

1103300 1010 100 10J0I 100N 68003 19€ 328¥ n

Ov—wgmwaﬁ.—.mﬂ w—:hu—_mwﬁoaw wﬂwhvﬁmhzuahwaaw,ﬁ wc_hxwm.uzu—ahvmsw.b oo_gwu 21q1sng L0003 2G% G38% 1TA

N.—..maﬂjzaoi.am\r HOudEhOumcwhﬁoZ hOawEhO,«mc.whﬁOZ hOumEhmecwhaumZ ﬂcwoaucws_—d op HOUNE&OHWCN.H,H LG00¢ ST C3R¥ (I AR

UT{}£{0IY1BAUSII} TUURL a9jdepes3uruuadg I9jdepesS8urpuseds xsydepesS8uruugds uQISUuUd) 9P I0PBIqUIBY €800T 2LZ 328% -

201p0D ®SO

I9WWNN-9pod ‘sod

@ @ 6 9poo 9p oxyuwnN *sod

JoWwWnNuUapoy] *sod

s TN os[oALIYSod os[ouAuSqg Sutuwgusg uonydixosa( I3qunu 9pod *sod

. OTILLINTYSO NANIQMHYS - HILNINOJIWOM INSIYILNIATI YOd ALSIT-TIA -~ TTIA IJNSIHLATTI YIAO ALSIT - VISITIOALS MSIHLATTI - SOOIYLOITH SHLNINOJWOD HA VISIT

AGZ- dr9'T ASZ- an9't AGZ - A 9‘T
OOTJT[0I}IB[® 910)BSUSPUOCDH AGz- A 9T OY[d  OnbnA[013031p In9YESUSPUOD AGZ - A1 91 0o1d Io03108dR0 O11AT013091T 2¥€02 ¥21 328% SLLD
A 9T - A7 00ST A 9T - A1 00ST A 9T - J71 00ST
OO131[01})9]S SI10JESUIPUOD A 9T - A7 00ST O  Snb1f[01309p IndjESUSPUOD A 9T - Jd7 00ST 0914 103108ded O13£[013091H €2%0¢ 31 238¥ 1£€90
A 0T ~ A7 00T A 0T - Jd7 00T A OT - A1 00T
001311013390 910}BSUSPUOD AOT - A7 00T O[T  OnbiA[oI300[ INojesuspuo)d A 0T - dr 00T 001d a03108dE0 01341013001 28€02 P31 228% 8T19D-L19D
AP9-drg't AP9-darg't A%9- drng't
001711011399 910}EBSUSPUOD AP9- AT o[  Onb11A[01308]9 IndFESUSPUOD A¥$9- A g‘1 0o1F I0j10eded O1141043091d 3¥£03 ¥31 228¥ $190-€19D
A OT - A7 0L¥ AOT - A1 0LY A 0T - A1 0L
001}1[0IN)R[D 210}BSUSPUOD AOT - A1 0LF OMId  9nb1A[01309]9 INSIBSUSPUOD A 0T - dr 0L% 0ol 10310ede0 O134]01309[H 90703 %31 338% 3190-1190
A¥'9 - dr oLy AD9 - A oLy v A%'9 - a1 0L¥
001}1T0I1}39[3 DI0)BSUDPUOD AP'9- 0L O[T  9NbIIA[OIIOD[9 ANS)ESUSPUOD A %9 - A1 0L% 001 Ion108ded 011410130911 S0%0¢ ¥31 328% 809D0-L09D
A 0T - Jd7 08T A 0T - A7 08T A 0T - Jd1 08T
021317013199 8I03BSUSPUC)H A 0T - A1 0ST oI onb11£[01309[9 INSIESUSIPUOD A 0T - A7 0ST 091 10910€deD D13141013081H 88€03 V31 238¥ 909D0-509D
(% 0 1- 5 0¥T) eUIqOT (% 01- © 0¥%1) 2Inds (% 0T~ ¥ 0%1) surqod (% 01~ ¥ 0%T) 190ds (% 01 -3 0¥1) 1100 €100S LST 228% 88%S
3 033 01jPW01ZUdj0q 8 023 I9jowonuslod 8 033 d1RQWoUsI0q U 033 19j0Wo1IUsI0d ¥ 023 1919wo1iusiod €L00T 00T 338% 67
U L‘p BZU9)SISOY 5 L'P puejsIapim B L'¥ 9oue)sispy 3 LY PuBISIaOm B L'¥ a0js1S9Yy £0009 91T 238% 28SY
U 2'9 ezUdISISOY 3 2'9 puB)SISPIM 3 ¢'9 sourysISpy 3 2°9 puejsaoom B 2'9 1038189y 8%00S OTT 228% 6494
U 06T OLN ®BZU33ISISOY U 0€T PUBISISPIM-DIN U 0T NLO 90UB)IsIspy U 0€T PUB)sIodom DIN ¥ 0€T 10381881 DIN 9100¢ 91T 338¥% $2eU-£2SH
(ownyoa) (exagysineT) (ownyoA) (awnyoa) (ownyoa)
¥ 0LT+0G oxjpwolzuajod Y 0LT+0S I9joWouUaloq U 0LT+0S dFlQuWonuUslod Y 0LT+0S I939WonUd30d B 0LT+0S I9j9Wo01U0d S0TO0E 20T 328¥% 83VH- LYY
(ouoy) (uo1) (91118U09) (u003) (oum)
Y 022 oajowolzualod Y 02¢ J193pwWwonudlodg U 03%,93RQWorjusjod ¥y 02¢ I9319UWO01jUa30g B 022 I9jpworjusjod $010€ 20T 238% 92vH-G2PY
( rwrerouerig) (ooueTeq) (souereq)
B9 04% 0IPWOIZUSIO] 5M 0LF 1939WOTUdI0] B gLy 9IRWoNuUAlod  (sue[eq) Y 0LF I9jPwonuelod (doue[eq) iy 0L I9jowoljus}od €0T0€ 20T 338¥ PohU- 33
Uy T 013PWOIZUd0g 31 1 I919WOo1Us30d Y T 9IRWONUS0] B 1 1930WonusIod Uy T 19jpwonusiod 1200T 00T 2338¥ 3THU-137Y
8%1vd opola 8%1vd apold 8¥1vd apold 8¥1vd apoiq 8p1vd apoid 9520€ 0€T 338% 90%ad-50%a
9z21Xd opolq 931Xd 9poid 921X9 9po1q 931Xd 9poiq 9z1Ad @poiq 2610€ 0ST 338¥ yo¥a
291d0 opoia 29140 9poIa 29140 9poiq 29140 2poiq Z9TdO 9POIA 99208 0ST Z28% A memlmwwm
82TI0V 10iS1SUBI], 83TV 101SIsUBl I, ’ 8¢IDV J0)SISUBLL 8210V 10jsisuel], 8¢TOV J103s1sued ], G600 0€T 228¥ 9LPSIL.
LZTOV ao0jsisuel], LZ2TOV Iojsisued [, LZTOV 10)S1SUBL], LGTOV Jd03s1suB], L2TOV ado03s1sueq], 9600% 0€T 22s8¥ SLPSL
10/8810V T10/8810V T10/88T0V-10/L810V 10/8810V T10/8R1OV q91$SIL-e91$SL
10/L8T0V xo0jsisurr} eiddop 10/L8TOV deediojsisuea], S10181SUBIY Op aalkd 10/L810V IeedIojisisued], 10/L8TOV S10)S1Sura} Jo I1Bd 61£0% OET 3287 Apmﬁwmuﬁmmawm,ﬁ
V8G1Od JI0)SISuBL], V86104d J03s1suBd ], VR8STOd I03S1SUBL V861049 J103s1SuURL], V8ST1Od J03)sisuea], ¥190¥% 0€T 238¥ PIPSL-€IPSL
d6y104d 103S1SUBL], dey10d I01S15UBL T, d6¥10d I103S1SUBL], g6P10d J10Is1SUBL T, d6¥104d J103SIsUBL], €IE0% 0€T 328% SIPSL-TIPSL
ojuerredojre esaag asyonqaaysadsineT dH op e[meq snqaoydadsping 19008 aayradspnor] €L00% L92 2¢8¥ end-zndg
BS9ad asyongssnyosuy JUIWOPJIOIDBI Op Ao mjﬂ_ﬂﬁ:wcm{« 193008 1€00% L9% 328% ind
8 ¥ 9juefredoyy U ¥ 1o1daadsiner| 3 ¥ anofaed-Ineil ¢ ¥ 1ox01dspm 8 ¥ 1oyeedspnoT 12001 0¥3 328% c0PS [-T0PS'T
adorgnwumo) 19118408 Inajeinwuuwo) JIBETON®YOS Yoy mg 62208 062 228% qi3s
s10)BINUWWO) I191eY0S Ina9jeInwuwo) IeB[ONBYOS yo3Ims 92208 062 228% BIMS
91010} I10j0N IN9j0 1010 I010I $8002 19€ 328% n
001WLI9) BTIqISng Sunmaayorsanjeaodwa J, onbrwaoy) a1qrsng proydiioarnnjerodws J, asny aanjyeredwa ], L0002 252 228% 11TA
uonje;
9184 1p 910)BULIOJSBI], JIojewWIO)SUBIIOSTIOAS -UdWIE,p INIJEUWLIOJSURI], J0}BWIOJSUBIISSUIPOOA I0}RULIOJSUTI} SUIBIN 1L800€ SPT 328% eop.L
1UOISUd}BIqUEBYD Jo1ygms3unuueds uoisua} op anajeydepy 19snoxxeosSutuuedg aa1depe 98BI[OA €800T 2.2 228% -
901p0D *sodq
. I9WWnN-opo) *sodq
IDWINUIPOY *sod
QUO1Z119S9(] funuyoiezog uonyeudIspq Sualtayoswo uonydrrosa(g Jaqunu dpod W)

IDTYLLATH IINANOAWOD VISIT - TTIAL HTHOSIHINATT ALSIT - SANOIMLOTTA SHOAId SHA ALSIT - NATHQHANANO THISHIEIATTH LSCTIMLS - STUVT IVOIRILO T O 1

sm—

o, . rm—— p—

C827561



65

66

Archief RadioDatabase.nl

TGR2779

LISTA DE COMPONENTES MECANICOS '(CAJA) - MEKANISK STYCKLISTA (ngxDA) - LISTE OVER MEKANISKE DELE (KABINET)
DEL-LISTE FOR MEKANISKE KOMPONENTER - MEKAANINEN OSALUETTELO (LAATIKKO)

Pos No de c6digo Descripcién Bendmning Benaevnelse Beskrivelse Nimitys
Pos Kodnummer
Pos Kodenr.
Pos Kodenummer
Osa Tilausnumero
1 4822 505 10325 Tuerca M3 Mutter M3 Mgtrik M3 Mutter M3~ Mutteri M3
2 4822 502 30054 Tornillo 6Nx1/2"  Skruv 6Nx1/2" Skrue 6Nx1/2" Skrue 6Nx1/2" Ruuvi 6Nx1/2" 4 *
3 4822 501 10689 Tornillo M3x10 Skruv M3x10 Skrue M3x10 Skrue M3x10 Ruuvi M3x10
4 4822 532 10285 Arandela de cierre Bricka 3,2 mm Skive 3,2 mm Skive 3,2 mm Aluslevy 3,2 mm
3,2 mm - ’
5 4822 532 20311 Tubo 3,1x8 mm Bussning Bgsning 3,1x8 mm Bgssing 3,1x8 mm  Hylsy 3,1x8 mm ;
3,1x8 mm " :
6 4822 502 10691 Tornillo M3x15 Skruv M3x15 Skrue M3x15 Skrue M3x15 Ruuvi M3x15
7 4822 502 30085 Tornillo 4Nx3/8"  Skruv 4Nx3/8" Skrue 4Nx3/8" Skrue 4Nx3/8" Ruuvi 4Nx3/8"
8 4822 532 10333 Arandela de cierre Bricka 4 mm Skive 4 mm Skive 4 mm Aluslevy 4 mm
4 mm
9 4822 502 11066 Tornillo M4x10 Skruv M4x10 Skrue M4x10 Skrue M4x10 Ruuvi M4x10
10 4822 502 30096 Tornillo 6Nx3/4" Skruv 6Nx3/4" Skrue 6Nx3/4" Skrue 6Nx3/4" Ruuvi 6Nx3/4"
51 4822 459 10288 Placa ornamental  Ornamentplatta Pynteplade Dekoplate Koristelevy
52 4822 444 60201 Conj.rejilla de Hogtalargaller Hgdjttalergitter, Hdyttalergrill, Kaiuttimen ritil4
altavoz komplett samlet kompl. yhd.
53 4822 417 60089 Cierre Léas Lés Lis Lukko
54 4822 530 70141 Aseguramiento Lésbricka Lisering Lésering Lukkorengas
55 4822 325 80115 Tul Gummibussning Tylle Gjennomfgring Hyls4
56 4822 402 60328 Abrazadera para Vinkel for motor Bgjle for motor Brakett for motor Levy moottorissa
motor
57 4822 402 60327 Cierre Lés Lis Lés Lukko
58 4822 310 30233 Resorte Fjider Fjeder Fjaer Jousi
59 4822 402 60326 Cierre Lis Lis Lis Lukko
60 4822 460 30439 Tira ornamental Dekorlist Pyntestrip Dekorlist Koristenauha
61 4822 459 10287 Placa ornamental  Ornamentplatta Pynteplade Dekorplate Koristelevy
62 4822 462 40016 Pie Fot Fod Fot Jalka
63 4822 492 61688 Resorte de contacto Kontaktfjider Kontaktfjeder Kontaktfjeer Kosketinjousi
64 4822 492 60669 Resorte de contacto Kontaktfjider Kontaktfjeder Kontaktfjeer Kosketinjousi
65 4822 444 60198 Tapa del comp, Batterilucka Lég for batterirum Deksel for batte- Paristokotelon
de pilas rirom kansi
66 4822 444 60199 Tapa del comp. Lucka for Lig for lednings- Deksel for Johtokotelon
del cable nitsladd rum nettledningsrom kansi
67 4822 325 60139 Tul Gummikuts Tylle Gjennomfgring Hylsd
68 4822 145 30057 Transf. de ali- Nittran sfor- Nettransformator Nettrafo Verkkomuuntaja
mentacion mator
69 4822 411 50235 Botén (niquel) Ratt (nickel Knap (forniklet) Knapp (forniklet) Nuppi (nikkeloity)
platerad)
70 4822 411 50236 Botén (niquel) Ratt (nickel Knap (forniklet) Knapp (forniklet) Nuppi (nikkeldity)
platerad)
71 4822 290 30096 Pie de contacto Kontaktflik Kontaktflig Kontaktfjaer Kosketinkorvake
72 4822 492 50902 Resorte de 14mina  Bladfjider Bladfjeder Bladfjaer Levyjousi
73 4822 492 50903 Resorte Fjtider Fjeder Fjaer Jousi
74 4822 401 10452 Abrazadera de fij. Vinkelfidste Befaestigelse- Festebrakett Kiinnitin
bgjle
75 4822 240 10021 Altavoz 4 @ Hogtalare 4 Hdjttaler 4 Hgyttaler 4 Kova##ninen 4 €
76 4822 444 20113 Conj.tapa de Hogtalarldda Hgjttalerdaeksel,  Hgdyttalerdeksel, Kova##nisen
altavoz komplett samlet kompl. koteloyhd.
77 4822 404 10151 Cierre Lés Las Lés Lukko
78 4822 532 60027 Adaptador para Adapter for 45 omdr/min - Senterring for 45-kier, keskié-
45 revol/min 45 varvs-skiva adapter 45-plater kappale
79 4822 413 40498 Botén Ratt Knap Knapp Nuppi
80 4822 532 10284 Arandela de retén Léisring Klemring Spennring Puristusrengas
81 4822 444 30154 Conj.placa de Monteringsplatta Montageplade, Monteringsplate, Asennuslevy yhd.
montaje komplett samlet kompl,
82 4822 454 20196 Placa ornamental  Ornamentplatta Pynteplade Dekorplate Koristelevy
83 4822 267 40031 Enchufe de conexién Ingdngskontakt Indgangsbgsning Inngangskontakt Tulopistukka
84 4822 267 40073 Enchufe para alta- Hogtalarkontakt  Hgjttalerbgsning Hgyttalerkontakt Kova4#nispistukka
voz
85 4822 498 70042 Abrazadera Vinkel Bdjle Brakett Kappale
86 4822 498 40195 Asa de plédstico Plasthandtag Plasticgreb Plasthindtak Muovikahua
87 4822 444 50186 Conj. caja Bottenplatta Kassette, samlet  Bunnplate, kompl. Pohja yhd.
komplett
CS27562






